ARKTIS

Référence article : ARK-A310-BK

Prix de vente indicatif (TTC) :




RAINSHIELD A310 V2 NOIR

RAINSHIELD A310 V2 NOIR ARKTIS

La veste Rainshield A310 v2 est une solution lIégére et compacte pour se protéger du vent et de la pluie. Elle
posséde des fermetures Eclair étanches pour minimiser la pénétration d'eau. Avec 2 poches pour les mains
et une poche de poitrine, elle peut se porter par-dessus les équipements, sous une veste de combat ou seul
afin de rester au sec et opérationnel. Les poches de la veste restent utilisables méme lorsque le tissu est
mouillé. Elle combine la technologie des vestes Stowaway avec une doublure imperméable.

CARACTERISTIQUES :

Couche de protection contre les éléments

Coupe améliorée avec des manches plus longues et une capuche plus large
Légeére et confortable

Doublure intérieure imperméable

Zip de fermeture frontal étanche

Rabat tempéte interne

Doubles poches avant zippées et étanches

1 Poche de poitrine avec zip étanche

Cordon de serrage a la capuche et a la taille

Poignets réglables autoagrippant

Se range facilement dans son sac de compression qui est fourni
Tissu extérieur 100?% nylon minirip stop finition DWR

Doublure Dropliner 100?% étanche

Poids : 400 g (Taille M)

Coloris : Noir (BK)

VIDEOQO : https://www.youtube.com/embed/3GPyGJCJIb68?si=tNVCm1_mC6G-qZFO&controls=0

AUTRES PHOTOS



https://www.youtube.com/embed/3GPyGJCJb68?si=tNVCm1_mC6G-qZFO&controls=0

CONDITIONNEMENT

LONGUEUR

LARGEUR

HAUTEUR

POIDS BRUT

POIDS NET

CODE DEB

GUIDE DES TAILLES

Poitrine (chest)

Pit to Pit

Manche (sleeve)

Longueur (height)

XS S
81-86cm 91-96cm
32" - 34" 36" - 38"
51 cm 56 cm
20" 22"
64 cm 65 cm
25" 25.5"
81 cm 84 cm
32" 33"

M

101 - 106 cm
40" - 42"

61 cm
24"
66 cm
26"
86 cm
34"

Taille veste ARKTIS (UK)

L

112 -117 cm
44" - 46"

66 cm
26"
67 cm
26.5"
89 cm
35"

40 cm

30cm

2cm

49049

490 g

61019080

XL

122 - 127 cm

48" - 50"
71 cm
28"
69 cm
27"
91 cm
36"

2XL
132 - 137 cm
52" - 54"

76 cm
30"

70 cm
27.5"

94 cm
37"

3XL
142 - 147 cm
56" - 58"

81 cm
32"

71 cm
28"

97 cm
38"






